АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
<*9. /г а&гз*

г.Липецк

О создании коллегиального органа,
осуществляющего оценку эффективности
организации и функционирования
антимонопольного комплаенса
в департаменте по физической
культуре и спорту администрации
города Липецка

В соответствии с приказом департамента по физической культуре и спорту
администрации города Липецка от 11.11.2021 года № 370/2 «Об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в деятельности департамента по физической культуре и спорту
администрации города Липецка» и в целях осуществления оценки эффективности
организации и функционирования антимонопольного комплаенса в департаменте
по физической культуре и спорту администрации города Липецка:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить коллегиальный орган, осуществляющий оценку
эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса
в департаменте по физической культуре и спорту администрации города Липецка
(приложение).

2. Управлению ресурсного обеспечения (Шардыкина Н.А.) обеспечить:
а) ознакомление муниципальных служащих департамента по физической

культуре и спорту администрации города Липецка с настоящим приказом;
б) размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента по

физической культуре и спорту администрации города Липецка в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Приказ департамента по физической культуре и спорту администрации
города Липецка от 11.11.2021 № 370/1 «О создании коллегиального органа,

осуществляющего оценку эффективности организации и функционирования
антимонопольного комплаенса» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя
департамента Е.Ю. Стародубцева

Приложение
к приказу департамента

по ФК и спорту администрации
города Липецка

от Л ? У-?-

Состав
коллегиального органа, осуществляющего оценку эффективности организации

и фуцкционирования антимонопольного комплаенса в департаменте
по физической культуре и спорту администрации города Липецка

№
п/п Ф.И.О. Наименование должности

1 Шардыкина Надежда Анатольевна Начальник управления
ресурсного обеспечения

2 Ильин Андрей Павлович Начальник отдела
учебно-спортивной работы

3 Ушков Сергей Александрович
Главный консультант

управления ресурсного
обеспечения